 产品系列主要特点
K
系
列
超
薄
扁
平

2~24
K系列超扁平盘式滑环
 订购型号说明
K212-02S：K表示超薄扁平盘式滑环，第一个“2”表示滑环外形为横向扩展(厚度不变,外径变化)，“12”表示滑环内径为
12.7mm，“02S”表示支持2路信号；
K350-0610-02S：K表示超薄扁平盘式滑环，“3”表示滑环外形为纵向扩展(厚度可变,外径不变)，“50”表示滑环内径为
50mm，“0610”表示6路10A功率电流，“02S”表示支持2路信号；
举例说明
备注：环码1表示从转子端往定子端开始数的第一根线；比如K212-06S的颜色顺序为：黑、褐、红、橙、黄、绿；
24根线作为一个颜色组，当出线数量超过24根，则重复这一颜色组，并用号码管予以识别。
各环路导线色码表
K：超薄扁平盘式滑环
K 外形 电流路数
2:横向扩展(厚度不变,外径变化)
3:纵向扩展(厚度可变,外径不变)
信号路数 产品等级代码
举例说明:
0610:06表示6路,10表示10A电流
1205:12表示12路，05表示05A电流
内径
内径 内径
38:内径38.1mm ,  50: 内径50mm
70: 内径70mm    ,  80: 内径80mm
举例说明:
12: 12.7mm ,  25: 25.4mm
C：通用级
D：工业级
,默认为通用级
- - - - -
举例说明（详见下表）
06S 6 线（可选2A或5A
：
：表示 根普通信号 ）